帜 ｜
淮编办〔2020〕73号

★… ■■

关于设立淮南市政府债务管理中心的批复

市财政局:

《关于成立淮南市政府债务管理中心的请示》 （淮财人

〔2020〕108号）悉·经市委机构编制委员会2020年第2次会

议研究同意’现就有关事项批复如下:

设立淮南市政府债务管理中′心’隶属于市财政局’正科级建

制’列公益一类’核定全额拨款事业编制6名’核定科级领导职

数1正1副。其主要职责:负责监测全市政府隐性债务;评估和

监控政府债务风险指标;承担地方政府专项债券申报资料准备工

作和非标专项债项目储备’负责政府债券还本付息结算;负责新

增债券项曰绩效评价工作;负责政府债务监测系统录入;负责政

府债务决算编报工作’对市财政局政府债务管理科履行的政府债

务管理职责进行业务支持。

接此批复后’请及时新建机构编制管理簿、更新机构编制实

名制系统信息。

中共淮南前委机构编制葱烩办公室

2阳0湃／＆月鉴萨l（j旦涸

抄送:市委组织部、市人力资源和社会保障局

中共淮南市委机构编制委员会办公室 2020年8月10日印发